
T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

Torneo 6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C 1904029C

Luogo Arzachena  [Olbia Tempio - Sardegna]
Periodo 24-04-2019 - 28-04-2019

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri CARAMANICA EULALIA - SPIGA S.

Partecipanti 29

Sito Internet

Vaduva Costantin Emanuel

1Morganti Noel

2
De Ieso Lorenzo

3
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6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 21 NC Vaduva Costantin Emanuel6.0 ITA 27.5030.0022.0024.751241 1357 1748 7 5 2 0 3 3 0 0 4 2 2 0 0 0 2004

2 1 NC Morganti Noel 5.5 ITA 29.5032.5023.5025.001495 1315 1569 7 5 1 1 4 3 1 0 3 2 0 1 0 0 2002

3 18 NC De Ieso Lorenzo 5.0 ITA 26.5028.5020.5017.001278 1300 1541 7 5 0 2 3 3 0 0 4 2 0 2 0 0 2007

4 15 NC Ventrice Lorenzo 5.0 ITA 26.0026.0020.0014.501350 1312 1517 7 5 0 2 3 2 0 1 4 3 0 1 0 0 2009

5 13 NC Akkari Goffran 5.0 ITA 25.0027.5019.0017.25 1353 1248 1147 7 4 2 1 4 2 2 0 3 2 0 1 0 0 2002

6 20 NC Orecchioni Giuliano 5.0 ITA 23.0024.0017.5015.501250 1393 1620 7 5 0 2 4 3 0 1 3 2 0 1 0 0 2004

7 12 NC Valenza Marco 4.5 ITA 28.5031.0023.0018.501397 1252 1391 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2005

8 11 NC Langiu Matteo 4.5 ITA 22.5025.0017.5014.75 1428 1196 1076 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1982

9 2 NC Rocchiccioli Francesco4.5 ITA 22.0024.5017.0013.501448 1331 1538 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2002

10 22 NC Orecchioni Giovanni Cesare4.5 ITA 19.0020.0014.5011.751216 1321 1555 7 4 1 2 4 1 1 2 3 3 0 0 0 0 1967

11 24 NC Sanna Chiara 4.0 ITA 27.0030.0021.0014.501145 1381 1548 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 2005

12 28 NC Rocchiccioli Angelica4.0 ITA 23.0025.0018.0012.001053 1348 1518 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2007

13 17 NC Valenza Gabriele 4.0 ITA 20.5020.5016.008.50 1338 1278 1101 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 1 0 2007

14 14 NC Razzato Andrea 4.0 ITA 19.5022.0015.5010.00 1350 1161 999 7 4 0 3 4 3 0 1 3 1 0 2 0 0 2001

15 19 NC Pinna Michela 3.5 ITA 21.5021.5016.009.25 1254 1433 1615 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 1 2000

16 10 NC Secchi Alberto 3.0 ITA 28.0030.5022.5012.00 1440 1233 1004 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1975

17 8 NC Florin Rodney 3.0 26.0029.0021.0010.50 1440 1269 1063 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 2002

18 25 NC Clipici Denis 3.0 ITA 24.0026.0019.009.00 1124 1347 1391 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2007

19 29 NC Akkari Houssem 3.0 ITA 21.0021.0016.003.00 1021 1343 1358 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 2001

20 27 NC Floris Paola 3.0 ITA 20.5020.5015.503.00 1093 1346 1417 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 2002

21 3 NC Alba Francesca 3.0 ITA 20.0020.0014.004.50 1440 1311 1110 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 2002

22 26 NC Telch Ettore 3.0 ITA 19.0019.0014.505.00 1124 1417 1442 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1942

23 16 NC Zhidkov Aleksey 3.0 ITA 17.0018.0012.505.50 1350 1289 1074 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2006

24 7 NC Farina Leonardo 2.5 ITA 22.5024.5016.505.75 1440 1267 1017 7 2 1 4 4 1 1 2 3 1 0 2 0 0 2004

25 23 NC Scanu Nicolo ' 2.5 ITA 22.5022.5017.504.25 1146 1381 1444 7 2 1 4 3 0 0 3 4 2 1 1 0 0 2001

26 4 NC Chia Consuelo 2.0 ITA 18.0018.0013.001.00 1440 1303 1018 7 2 0 5 3 2 0 1 4 0 0 4 0 0 2008

27 6 NC Diturco Nicolo' 1.0 ITA 21.5021.5016.500.00 1440 1341 945 7 1 0 6 3 0 0 3 4 1 0 3 0 0 2008

28 9 NC Pileri Martina 0.0 ITA 17.5018.5012.500.00 1440 1275 496 7 0 0 7 4 0 0 4 3 0 0 3 0 0 2009

29 5 NC Deledda Giovanni 0.0 ITA 10.5010.506.50 0.00 1440 1238 484 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 4 2008
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 NC Akkari Goffran ITA SAR OT 1353 1248 1147 2002 F 2891927 177508

29 NC Akkari Houssem ITA SAR OT 1021 1343 1358 2001 M 2891935 179162

3 NC Alba Francesca ITA SAR OT 1440 1311 1110 2002 F 28518772 184544

4 NC Chia Consuelo ITA SAR OT 1440 1303 1018 2008 M 186601

25 NC Clipici Denis ITA SAR SS 1124 1347 1391 2007 M 2836020 166340

18 NC De Ieso Lorenzo ITA SAR SS 1278 1300 1541 2007 M 2894101 171076

5 NC Deledda Giovanni ITA SAR SS 1440 1238 484 2008 M 28527658 186047

6 NC Diturco Nicolo' ITA SAR OT 1440 1341 945 2008 M 28519612 184547

7 NC Farina Leonardo ITA SAR SS 1440 1267 1017 2004 M 28523644 186390

8 NC Florin Rodney SAR SS 1440 1269 1063 2002 M 16283236

27 NC Floris Paola ITA SAR OR 1093 1346 1417 2002 F 2834508 166339

11 NC Langiu Matteo ITA SAR OT 1428 1196 1076 1982 M 28523652 186401

1 NC Morganti Noel ITA SAR OT 1495 1315 1569 2002 M 655724

22 NC Orecchioni Giovanni CesareITA SAR SS 1216 1321 1555 1967 M 2831053 165513

20 NC Orecchioni Giuliano ITA SAR OT 1250 1393 1620 2004 M 2844732 164074

9 NC Pileri Martina ITA SAR OT 1440 1275 496 2009 M 186605

19 NC Pinna Michela ITA SAR OT 1254 1433 1615 2000 F 2891404 177513

14 NC Razzato Andrea ITA SAR OT 1350 1161 999 2001 M 28521021 185200

28 NC Rocchiccioli AngelicaITA SAR OR 1053 1348 1518 2007 F 2834516 162516

2 NC Rocchiccioli FrancescoITA SAR OR 1448 1331 1538 2002 M 2825428 148052

24 NC Sanna Chiara ITA SAR SS 1145 1381 1548 2005 F 2836063 164076

23 NC Scanu Nicolo ' ITA SAR SS 1146 1381 1444 2001 M 28515790 154999

10 NC Secchi Alberto ITA SAR CA 1440 1233 1004 1975 M

26 NC Telch Ettore ITA SAR SS 1124 1417 1442 1942 M 2831088 162132

21 NC Vaduva Costantin EmanuelITA SAR SS 1241 1357 1748 2004 M 2836071 164077

17 NC Valenza Gabriele ITA SAR OR 1338 1278 1101 2007 M 2834532 158446

12 NC Valenza Marco ITA SAR OR 1397 1252 1391 2005 M 2817085 158447

15 NC Ventrice Lorenzo ITA SAR OR 1350 1312 1517 2009 M 2844783 169616

16 NC Zhidkov Aleksey ITA LOM BG 1350 1289 1074 2006 M 28520262 184432
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 NC Morganti Noel 5.5 ITA | 15 B 1 | 19 N 1 | 20 B 1 | 12 N 0 | 21 B Â½ | 10 N 1 | 18 B 1 | 1

9 2 NC Rocchiccioli Francesco 4.5 ITA | 16 N 1 | 20 B 0 | 19 N Â½ | 3 B 1 | 24 N 0 | 7 B 1 | 8 N 1 | -1

21 3 NC Alba Francesca 3.0 ITA | 17 B 1 | 21 N 0 | 23 B 0 | 2 N 0 | 26 B 0 | 9 N 1 | 6 N 1 | -1

26 4 NC Chia Consuelo 2.0 ITA | 18 N 0 | 16 B 0 | 7 N 0 | 9 B 1 | 28 N 0 | 6 B 1 | 26 N 0 | -1

29 5 NC Deledda Giovanni 0.0 ITA | 19 B 0 | 25 N 0 | 17 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 6 NC Diturco Nicolo' 1.0 ITA | 20 N 0 | 22 B 0 | 9 N 1 | 19 B 0 | 16 N 0 | 4 N 0 | 3 B 0 | -1

24 7 NC Farina Leonardo 2.5 ITA | 21 B 0 | 14 N 0 | 4 B 1 | 26 N 1 | 23 B Â½ | 2 N 0 | 25 B 0 | 1

17 8 NC Florin Rodney 3.0 | 22 N 1 | 24 B 0 | 16 N 1 | 13 B 0 | 25 N 1 | 20 B 0 | 2 B 0 | 1

28 9 NC Pileri Martina 0.0 ITA | 23 B 0 | 15 N 0 | 6 B 0 | 4 N 0 | 29 B 0 | 3 B 0 | 27 N 0 | 1

16 10 NC Secchi Alberto 3.0 ITA | 24 N 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | 20 N 1 | 15 B 0 | 1 B 0 | 28 N 0 | -1

8 11 NC Langiu Matteo 4.5 ITA | 25 B 0 | 17 N 1 | 29 B 1 | 23 N 1 | 18 B 0 | 19 B 1 | 22 N Â½ | 1

7 12 NC Valenza Marco 4.5 ITA | 26 N 1 | 28 B 1 | 24 N 1 | 1 B 1 | 13 N Â½ | 15 B 0 | 20 N 0 | -1

5 13 NC Akkari Goffran 5.0 ITA | 27 B 1 | 23 N 1 | 21 B Â½ | 8 N 1 | 12 B Â½ | 18 N 0 | 24 B 1 | 1

14 14 NC Razzato Andrea 4.0 ITA | 28 N 0 | 7 B 1 | 27 N 1 | 24 B 0 | 19 N 0 | 26 B 1 | 29 B 1 | 1

4 15 NC Ventrice Lorenzo 5.0 ITA | 1 N 0 | 9 B 1 | 28 N 1 | 25 B 1 | 10 N 1 | 12 N 1 | 21 B 0 | -1

23 16 NC Zhidkov Aleksey 3.0 ITA | 2 B 0 | 4 N 1 | 8 B 0 | 27 N 0 | 6 B 1 | 29 N 0 | 23 B 1 | 1

13 17 NC Valenza Gabriele 4.0 ITA | 3 N 0 | 11 B 0 | 5 N 1 | 28 B 1 | 22 N 0 | 27 B 1 | 0 1 | 0

3 18 NC De Ieso Lorenzo 5.0 ITA | 4 B 1 | 29 N 1 | 25 B 1 | 21 N 0 | 11 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | -1

15 19 NC Pinna Michela 3.5 ITA | 5 N 1 | 1 B 0 | 2 B Â½ | 6 N 1 | 14 B 1 | 11 N 0 | 0 0 | 0

6 20 NC Orecchioni Giuliano 5.0 ITA | 6 B 1 | 2 N 1 | 1 N 0 | 10 B 0 | 27 B 1 | 8 N 1 | 12 B 1 | 1

1 21 NC Vaduva Costantin Emanuel6.0 ITA | 7 N 1 | 3 B 1 | 13 N Â½ | 18 B 1 | 1 N Â½ | 24 B 1 | 15 N 1 | -1

10 22 NC Orecchioni Giovanni Cesare4.5 ITA | 8 B 0 | 6 N 1 | 10 B 0 | 29 N 1 | 17 B 1 | 23 N 1 | 11 B Â½ | 1

25 23 NC Scanu Nicolo ' 2.5 ITA | 9 N 1 | 13 B 0 | 3 N 1 | 11 B 0 | 7 N Â½ | 22 B 0 | 16 N 0 | -1

11 24 NC Sanna Chiara 4.0 ITA | 10 B 1 | 8 N 1 | 12 B 0 | 14 N 1 | 2 B 1 | 21 N 0 | 13 N 0 | -1

18 25 NC Clipici Denis 3.0 ITA | 11 N 1 | 5 B 1 | 18 N 0 | 15 N 0 | 8 B 0 | 28 B 0 | 7 N 1 | -1

22 26 NC Telch Ettore 3.0 ITA | 12 B 0 | 10 N 0 | 0 1 | 7 B 0 | 3 N 1 | 14 N 0 | 4 B 1 | 0

20 27 NC Floris Paola 3.0 ITA | 13 N 0 | 0 1 | 14 B 0 | 16 B 1 | 20 N 0 | 17 N 0 | 9 B 1 | 0

12 28 NC Rocchiccioli Angelica 4.0 ITA | 14 B 1 | 12 N 0 | 15 B 0 | 17 N 0 | 4 B 1 | 25 N 1 | 10 B 1 | 1

19 29 NC Akkari Houssem 3.0 ITA | 0 1 | 18 B 0 | 11 N 0 | 22 B 0 | 9 N 1 | 16 B 1 | 14 N 0 | 0
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6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

29 NC Akkari Houssem ITA 1021 2 0.00 0.43 -0.43 1343.671358 2001 M 2891935 179162

25 NC Clipici Denis ITA 1124 3 0.00 1.10 -1.1 1347.001391 2007 M 2836020 166340

18 NC De Ieso Lorenzo ITA 1278 4 2.00 2.30 -0.3 1300.291541 2007 M 2894101 171076

27 NC Floris Paola ITA 1093 1 0.00 0.29 -0.29 1346.831417 2002 F 2834508 166339

1 NC Morganti Noel ITA 1495 6 4.50 4.51 -0.00999999999999981315.711569 2002 M 655724

22 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1216 2 2.00 1.35 0.65 1321.861555 1967 M 2831053 165513

20 NC Orecchioni Giuliano ITA 1250 4 3.00 1.45 1.55 1393.291620 2004 M 2844732 164074

19 NC Pinna Michela ITA 1254 2 0.50 0.45 0.05 1433.501615 2000 F 2891404 177513

28 NC Rocchiccioli AngelicaITA 1053 3 1.00 0.67 0.33 1348.431518 2007 F 2834516 162516

2 NC Rocchiccioli FrancescoITA 1448 3 0.50 2.37 -1.87 1331.291538 2002 M 2825428 148052

24 NC Sanna Chiara ITA 1145 3 1.00 0.70 0.3 1381.291548 2005 F 2836063 164076

23 NC Scanu Nicolo ' ITA 1146 1 0.00 0.40 -0.4 1381.001444 2001 M 28515790 154999

26 NC Telch Ettore ITA 1124 1 0.00 0.17 -0.17 1417.831442 1942 M 2831088 162132

21 NC Vaduva Costantin EmanuelITA 1241 4 3.50 1.62 1.88 1357.291748 2004 M 2836071 164077

12 NC Valenza Marco ITA 1397 6 4.00 4.16 -0.16 1252.861391 2005 M 2817085 158447

15 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 5 3.00 3.03 -0.03 1312.861517 2009 M 2844783 169616
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

13 NC Akkari Goffran ITA 1353 1 1.00 4.40 0.6 18 1248.571147 2002 F 177508

3 NC Alba Francesca ITA 1440 3 3.00 4.60 -1.6 -48 1311.001110 2002 F 184544

4 NC Chia Consuelo ITA 1440 4 2.00 4.60 -2.6 -78 1303.571018 2008 M 186601

5 NC Deledda Giovanni ITA 1440 1 0.00 2.30 -2.3 -66 1238.67484 2008 M 186047

6 NC Diturco Nicolo' ITA 1440 4 1.00 4.40 -3.4 -102 1341.43945 2008 M 184547

7 NC Farina Leonardo ITA 1440 2 1.00 5.00 -2.5 -75 1267.571017 2004 M 186390

8 NC Florin Rodney 1440 2 1.00 5.00 -2 -60 1269.431063 2002 M

11 NC Langiu Matteo ITA 1428 1 1.00 5.40 -0.9 -27 1196.711076 1982 M 186401

9 NC Pileri Martina ITA 1440 3 0.00 4.80 -4.8 -144 1275.71496 2009 M 186605

14 NC Razzato Andrea ITA 1350 1 1.00 5.10 -1.1 -33 1161.43999 2001 M 185200

10 NC Secchi Alberto ITA 1440 0 0.00 5.20 -2.2 -66 1233.291004 1975 M

17 NC Valenza Gabriele ITA 1338 3 1.00 3.40 -0.4 -12 1278.331101 2007 M 158446

16 NC Zhidkov Aleksey ITA 1350 3 2.00 4.00 -1 -30 1289.711074 2006 M 184432
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6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Morganti Noel ITA 1495   |  15 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 1 - 0

2 16 NC Zhidkov Aleksey ITA 1350   |  2 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1448 0 - 1

3 3 NC Alba Francesca ITA 1440   |  17 NC Valenza Gabriele ITA 1338 1 - 0

4 18 NC De Ieso Lorenzo ITA 1278   |  4 NC Chia Consuelo ITA 1440 1 - 0

5 5 NC Deledda Giovanni ITA 1440   |  19 NC Pinna Michela ITA 1254 0 - 1

6 20 NC Orecchioni Giuliano ITA 1250   |  6 NC Diturco Nicolo' ITA 1440 1 - 0

7 7 NC Farina Leonardo ITA 1440   |  21 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1241 0 - 1

8 22 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1216   |  8 NC Florin Rodney 1440 0 - 1

9 9 NC Pileri Martina ITA 1440   |  23 NC Scanu Nicolo ' ITA 1146 0 - 1

10 24 NC Sanna Chiara ITA 1145   |  10 NC Secchi Alberto ITA 1440 1 - 0

11 11 NC Langiu Matteo ITA 1428   |  25 NC Clipici Denis ITA 1124 0 - 1

12 26 NC Telch Ettore ITA 1124   |  12 NC Valenza Marco ITA 1397 0 - 1

13 13 NC Akkari Goffran ITA 1353   |  27 NC Floris Paola ITA 1093 1 - 0

14 28 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1053   |  14 NC Razzato Andrea ITA 1350 1 - 0

15 29 NC Akkari Houssem ITA 1021   |  1 - F
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6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 NC Pinna Michela 1 ITA 1254   |  1 NC Morganti Noel 1 ITA 1495 0 - 1

2 2 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1448   |  20 NC Orecchioni Giuliano 1 ITA 1250 0 - 1

3 21 NC Vaduva Costantin Emanuel1 ITA 1241   |  3 NC Alba Francesca 1 ITA 1440 1 - 0

4 8 NC Florin Rodney 1 1440   |  24 NC Sanna Chiara 1 ITA 1145 0 - 1

5 12 NC Valenza Marco 1 ITA 1397   |  28 NC Rocchiccioli Angelica1 ITA 1053 1 - 0

6 23 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1146   |  13 NC Akkari Goffran 1 ITA 1353 0 - 1

7 29 NC Akkari Houssem 1 ITA 1021   |  18 NC De Ieso Lorenzo 1 ITA 1278 0 - 1

8 25 NC Clipici Denis 1 ITA 1124   |  5 NC Deledda Giovanni 0 ITA 1440 1 - 0

9 4 NC Chia Consuelo 0 ITA 1440   |  16 NC Zhidkov Aleksey 0 ITA 1350 0 - 1

10 6 NC Diturco Nicolo' 0 ITA 1440   |  22 NC Orecchioni Giovanni Cesare0 ITA 1216 0 - 1

11 14 NC Razzato Andrea 0 ITA 1350   |  7 NC Farina Leonardo 0 ITA 1440 1 - 0

12 15 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1350   |  9 NC Pileri Martina 0 ITA 1440 1 - 0

13 10 NC Secchi Alberto 0 ITA 1440   |  26 NC Telch Ettore 0 ITA 1124 1 - 0

14 17 NC Valenza Gabriele 0 ITA 1338   |  11 NC Langiu Matteo 0 ITA 1428 0 - 1

15 27 NC Floris Paola 0 ITA 1093   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Morganti Noel 2 ITA 1495   |  20 NC Orecchioni Giuliano 2 ITA 1250 1 - 0

2 24 NC Sanna Chiara 2 ITA 1145   |  12 NC Valenza Marco 2 ITA 1397 0 - 1

3 13 NC Akkari Goffran 2 ITA 1353   |  21 NC Vaduva Costantin Emanuel2 ITA 1241 Â½ - Â½

4 18 NC De Ieso Lorenzo 2 ITA 1278   |  25 NC Clipici Denis 2 ITA 1124 1 - 0

5 19 NC Pinna Michela 1 ITA 1254   |  2 NC Rocchiccioli Francesco1 ITA 1448 Â½ - Â½

6 3 NC Alba Francesca 1 ITA 1440   |  23 NC Scanu Nicolo ' 1 ITA 1146 0 - 1

7 16 NC Zhidkov Aleksey 1 ITA 1350   |  8 NC Florin Rodney 1 1440 0 - 1

8 22 NC Orecchioni Giovanni Cesare1 ITA 1216   |  10 NC Secchi Alberto 1 ITA 1440 0 - 1

9 11 NC Langiu Matteo 1 ITA 1428   |  29 NC Akkari Houssem 1 ITA 1021 1 - 0

10 27 NC Floris Paola 1 ITA 1093   |  14 NC Razzato Andrea 1 ITA 1350 0 - 1

11 28 NC Rocchiccioli Angelica1 ITA 1053   |  15 NC Ventrice Lorenzo 1 ITA 1350 0 - 1

12 7 NC Farina Leonardo 0 ITA 1440   |  4 NC Chia Consuelo 0 ITA 1440 1 - 0

13 5 NC Deledda Giovanni 0 ITA 1440   |  17 NC Valenza Gabriele 0 ITA 1338 0 - 1

14 9 NC Pileri Martina 0 ITA 1440   |  6 NC Diturco Nicolo' 0 ITA 1440 0 - 1

15 26 NC Telch Ettore 0 ITA 1124   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Valenza Marco 3 ITA 1397   |  1 NC Morganti Noel 3 ITA 1495 1 - 0

2 21 NC Vaduva Costantin Emanuel2.5 ITA 1241   |  18 NC De Ieso Lorenzo 3 ITA 1278 1 - 0

3 8 NC Florin Rodney 2 1440   |  13 NC Akkari Goffran 2.5 ITA 1353 0 - 1

4 20 NC Orecchioni Giuliano 2 ITA 1250   |  10 NC Secchi Alberto 2 ITA 1440 0 - 1

5 23 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1146   |  11 NC Langiu Matteo 2 ITA 1428 0 - 1

6 14 NC Razzato Andrea 2 ITA 1350   |  24 NC Sanna Chiara 2 ITA 1145 0 - 1

7 15 NC Ventrice Lorenzo 2 ITA 1350   |  25 NC Clipici Denis 2 ITA 1124 1 - 0

8 2 NC Rocchiccioli Francesco1.5 ITA 1448   |  3 NC Alba Francesca 1 ITA 1440 1 - 0

9 6 NC Diturco Nicolo' 1 ITA 1440   |  19 NC Pinna Michela 1.5 ITA 1254 0 - 1

10 26 NC Telch Ettore 1 ITA 1124   |  7 NC Farina Leonardo 1 ITA 1440 0 - 1

11 27 NC Floris Paola 1 ITA 1093   |  16 NC Zhidkov Aleksey 1 ITA 1350 1 - 0

12 17 NC Valenza Gabriele 1 ITA 1338   |  28 NC Rocchiccioli Angelica1 ITA 1053 1 - 0

13 29 NC Akkari Houssem 1 ITA 1021   |  22 NC Orecchioni Giovanni Cesare1 ITA 1216 0 - 1

14 4 NC Chia Consuelo 0 ITA 1440   |  9 NC Pileri Martina 0 ITA 1440 1 - 0

15 5 NC Deledda Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 NC Akkari Goffran 3.5 ITA 1353   |  12 NC Valenza Marco 4 ITA 1397 Â½ - Â½

2 1 NC Morganti Noel 3 ITA 1495   |  21 NC Vaduva Costantin Emanuel3.5 ITA 1241 Â½ - Â½

3 10 NC Secchi Alberto 3 ITA 1440   |  15 NC Ventrice Lorenzo 3 ITA 1350 0 - 1

4 11 NC Langiu Matteo 3 ITA 1428   |  18 NC De Ieso Lorenzo 3 ITA 1278 0 - 1

5 24 NC Sanna Chiara 3 ITA 1145   |  2 NC Rocchiccioli Francesco2.5 ITA 1448 1 - 0

6 19 NC Pinna Michela 2.5 ITA 1254   |  14 NC Razzato Andrea 2 ITA 1350 1 - 0

7 7 NC Farina Leonardo 2 ITA 1440   |  23 NC Scanu Nicolo ' 2 ITA 1146 Â½ - Â½

8 25 NC Clipici Denis 2 ITA 1124   |  8 NC Florin Rodney 2 1440 0 - 1

9 22 NC Orecchioni Giovanni Cesare2 ITA 1216   |  17 NC Valenza Gabriele 2 ITA 1338 1 - 0

10 20 NC Orecchioni Giuliano 2 ITA 1250   |  27 NC Floris Paola 2 ITA 1093 1 - 0

11 3 NC Alba Francesca 1 ITA 1440   |  26 NC Telch Ettore 1 ITA 1124 0 - 1

12 28 NC Rocchiccioli Angelica1 ITA 1053   |  4 NC Chia Consuelo 1 ITA 1440 1 - 0

13 16 NC Zhidkov Aleksey 1 ITA 1350   |  6 NC Diturco Nicolo' 1 ITA 1440 1 - 0

14 9 NC Pileri Martina 0 ITA 1440   |  29 NC Akkari Houssem 1 ITA 1021 0 - 1

15 5 NC Deledda Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Valenza Marco 4.5 ITA 1397   |  15 NC Ventrice Lorenzo 4 ITA 1350 0 - 1

2 18 NC De Ieso Lorenzo 4 ITA 1278   |  13 NC Akkari Goffran 4 ITA 1353 1 - 0

3 21 NC Vaduva Costantin Emanuel4 ITA 1241   |  24 NC Sanna Chiara 4 ITA 1145 1 - 0

4 10 NC Secchi Alberto 3 ITA 1440   |  1 NC Morganti Noel 3.5 ITA 1495 0 - 1

5 11 NC Langiu Matteo 3 ITA 1428   |  19 NC Pinna Michela 3.5 ITA 1254 1 - 0

6 8 NC Florin Rodney 3 1440   |  20 NC Orecchioni Giuliano 3 ITA 1250 0 - 1

7 23 NC Scanu Nicolo ' 2.5 ITA 1146   |  22 NC Orecchioni Giovanni Cesare3 ITA 1216 0 - 1

8 2 NC Rocchiccioli Francesco2.5 ITA 1448   |  7 NC Farina Leonardo 2.5 ITA 1440 1 - 0

9 14 NC Razzato Andrea 2 ITA 1350   |  26 NC Telch Ettore 2 ITA 1124 1 - 0

10 29 NC Akkari Houssem 2 ITA 1021   |  16 NC Zhidkov Aleksey 2 ITA 1350 1 - 0

11 17 NC Valenza Gabriele 2 ITA 1338   |  27 NC Floris Paola 2 ITA 1093 1 - 0

12 25 NC Clipici Denis 2 ITA 1124   |  28 NC Rocchiccioli Angelica2 ITA 1053 0 - 1

13 4 NC Chia Consuelo 1 ITA 1440   |  6 NC Diturco Nicolo' 1 ITA 1440 1 - 0

14 9 NC Pileri Martina 0 ITA 1440   |  3 NC Alba Francesca 1 ITA 1440 0 - 1

15 5 NC Deledda Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 NC Ventrice Lorenzo 5 ITA 1350   |  21 NC Vaduva Costantin Emanuel5 ITA 1241 0 - 1

2 1 NC Morganti Noel 4.5 ITA 1495   |  18 NC De Ieso Lorenzo 5 ITA 1278 1 - 0

3 20 NC Orecchioni Giuliano 4 ITA 1250   |  12 NC Valenza Marco 4.5 ITA 1397 1 - 0

4 22 NC Orecchioni Giovanni Cesare4 ITA 1216   |  11 NC Langiu Matteo 4 ITA 1428 Â½ - Â½

5 13 NC Akkari Goffran 4 ITA 1353   |  24 NC Sanna Chiara 4 ITA 1145 1 - 0

6 8 NC Florin Rodney 3 1440   |  2 NC Rocchiccioli Francesco3.5 ITA 1448 0 - 1

7 28 NC Rocchiccioli Angelica3 ITA 1053   |  10 NC Secchi Alberto 3 ITA 1440 1 - 0

8 14 NC Razzato Andrea 3 ITA 1350   |  29 NC Akkari Houssem 3 ITA 1021 1 - 0

9 7 NC Farina Leonardo 2.5 ITA 1440   |  25 NC Clipici Denis 2 ITA 1124 0 - 1

10 16 NC Zhidkov Aleksey 2 ITA 1350   |  23 NC Scanu Nicolo ' 2.5 ITA 1146 1 - 0

11 26 NC Telch Ettore 2 ITA 1124   |  4 NC Chia Consuelo 2 ITA 1440 1 - 0

12 6 NC Diturco Nicolo' 1 ITA 1440   |  3 NC Alba Francesca 2 ITA 1440 0 - 1

13 27 NC Floris Paola 2 ITA 1093   |  9 NC Pileri Martina 0 ITA 1440 1 - 0

14 19 NC Pinna Michela 3.5 ITA 1254   |  0 - F

15 17 NC Valenza Gabriele 3 ITA 1338   |  1 - F

16 5 NC Deledda Giovanni 0 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

1 Morganti Noel
NC ITA   Elo FIDE: 1495 Perf: 1569 Media: 1315.71 W-We: -0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 145 0.69 1 1 1

2 N 19 NC Pinna Michela ITA 1254 241 0.8 1 2 2

3 B 20 NC Orecchioni Giuliano ITA 1250 245 0.8 1 3 3

4 N 12 NC Valenza Marco ITA 1397 98 0.63 0 3 3

5 B 21 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1241 254 0.81 Â½ 3 3

6 N 10 NC Secchi Alberto ITA 1440 1 3 4

7 B 18 NC De Ieso Lorenzo ITA 1278 217 0.78 1 4 5

4.51 4 5

2 Rocchiccioli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 1538 Media: 1331.29 W-We: -1.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Zhidkov Aleksey ITA 1350 1 0 1

2 B 20 NC Orecchioni Giuliano ITA 1250 198 0.76 0 0 1

3 N 19 NC Pinna Michela ITA 1254 194 0.75 Â½ 0 1

4 B 3 NC Alba Francesca ITA 1440 1 0 2

5 N 24 NC Sanna Chiara ITA 1145 303 0.86 0 0 2

6 B 7 NC Farina Leonardo ITA 1440 1 0 3

7 N 8 NC Florin Rodney 1440 1 0 4

2.37 0 4

3 Alba Francesca
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -48 Perf: 1110 Media: 1311.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Valenza Gabriele ITA 1338 102 0.64 1 1 1

2 N 21 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1241 199 0.76 0 1 1

3 B 23 NC Scanu Nicolo ' ITA 1146 294 0.85 0 1 1

4 N 2 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1448 -8 0.49 0 1 1

5 B 26 NC Telch Ettore ITA 1124 316 0.87 0 1 1

6 N 9 NC Pileri Martina ITA 1440 0 0.5 1 2 2

7 N 6 NC Diturco Nicolo' ITA 1440 0 0.5 1 3 3

4.61 3 3

4 Chia Consuelo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -78 Perf: 1018 Media: 1303.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC De Ieso Lorenzo ITA 1278 162 0.71 0 0 0

2 B 16 NC Zhidkov Aleksey ITA 1350 90 0.62 0 0 0

3 N 7 NC Farina Leonardo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 B 9 NC Pileri Martina ITA 1440 0 0.5 1 1 1

5 N 28 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1053 387 0.91 0 1 1

6 B 6 NC Diturco Nicolo' ITA 1440 0 0.5 1 2 2

7 N 26 NC Telch Ettore ITA 1124 316 0.87 0 2 2

4.61 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

5 Deledda Giovanni
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 484 Media: 1238.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Pinna Michela ITA 1254 186 0.74 0 0 0

2 N 25 NC Clipici Denis ITA 1124 316 0.87 0 0 0

3 B 17 NC Valenza Gabriele ITA 1338 102 0.64 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

2.25 0 0

6 Diturco Nicolo'
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -102 Perf: 945 Media: 1341.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Orecchioni Giuliano ITA 1250 190 0.75 0 0 0

2 B 22 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1216 224 0.78 0 0 0

3 N 9 NC Pileri Martina ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 B 19 NC Pinna Michela ITA 1254 186 0.74 0 1 1

5 N 16 NC Zhidkov Aleksey ITA 1350 90 0.62 0 1 1

6 N 4 NC Chia Consuelo ITA 1440 0 0.5 0 1 1

7 B 3 NC Alba Francesca ITA 1440 0 0.5 0 1 1

4.39 1 1

7 Farina Leonardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1017 Media: 1267.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1241 199 0.76 0 0 0

2 N 14 NC Razzato Andrea ITA 1350 90 0.62 0 0 0

3 B 4 NC Chia Consuelo ITA 1440 0 0.5 1 1 1

4 N 26 NC Telch Ettore ITA 1124 316 0.87 1 2 2

5 B 23 NC Scanu Nicolo ' ITA 1146 294 0.85 Â½ 2 2

6 N 2 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1448 -8 0.49 0 2 2

7 B 25 NC Clipici Denis ITA 1124 316 0.87 0 2 2

4.96 2 2

8 Florin Rodney
NC Elo Italia: 1440 Variaz: -60 Perf: 1063 Media: 1269.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1216 224 0.78 1 1 1

2 B 24 NC Sanna Chiara ITA 1145 295 0.85 0 1 1

3 N 16 NC Zhidkov Aleksey ITA 1350 90 0.62 1 2 2

4 B 13 NC Akkari Goffran ITA 1353 87 0.62 0 2 2

5 N 25 NC Clipici Denis ITA 1124 316 0.87 1 3 3

6 B 20 NC Orecchioni Giuliano ITA 1250 190 0.75 0 3 3

7 B 2 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1448 -8 0.49 0 3 3

4.98 3 3
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6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

9 Pileri Martina
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -144 Perf: 496 Media: 1275.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Scanu Nicolo ' ITA 1146 294 0.85 0 0 0

2 N 15 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 90 0.62 0 0 0

3 B 6 NC Diturco Nicolo' ITA 1440 0 0.5 0 0 0

4 N 4 NC Chia Consuelo ITA 1440 0 0.5 0 0 0

5 B 29 NC Akkari Houssem ITA 1021 419 0.92 0 0 0

6 B 3 NC Alba Francesca ITA 1440 0 0.5 0 0 0

7 N 27 NC Floris Paola ITA 1093 347 0.89 0 0 0

4.78 0 0

10 Secchi Alberto
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -66 Perf: 1004 Media: 1233.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Sanna Chiara ITA 1145 295 0.85 0 0 0

2 B 26 NC Telch Ettore ITA 1124 316 0.87 1 1 1

3 N 22 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1216 224 0.78 1 2 2

4 N 20 NC Orecchioni Giuliano ITA 1250 190 0.75 1 3 3

5 B 15 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 90 0.62 0 3 3

6 B 1 NC Morganti Noel ITA 1495 -55 0.42 0 3 3

7 N 28 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1053 387 0.91 0 3 3

5.2 3 3

11 Langiu Matteo
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -27 Perf: 1076 Media: 1196.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Clipici Denis ITA 1124 304 0.86 0 0 0

2 N 17 NC Valenza Gabriele ITA 1338 90 0.62 1 1 1

3 B 29 NC Akkari Houssem ITA 1021 407 0.92 1 2 2

4 N 23 NC Scanu Nicolo ' ITA 1146 282 0.84 1 3 3

5 B 18 NC De Ieso Lorenzo ITA 1278 150 0.7 0 3 3

6 B 19 NC Pinna Michela ITA 1254 174 0.73 1 4 4

7 N 22 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1216 212 0.77 Â½ 4 4

5.44 4 4

12 Valenza Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1397 Perf: 1391 Media: 1252.86 W-We: -0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Telch Ettore ITA 1124 273 0.83 1 1 1

2 B 28 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1053 344 0.88 1 2 2

3 N 24 NC Sanna Chiara ITA 1145 252 0.81 1 3 3

4 B 1 NC Morganti Noel ITA 1495 -98 0.37 1 4 4

5 N 13 NC Akkari Goffran ITA 1353 Â½ 4 4

6 B 15 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 47 0.57 0 4 4

7 N 20 NC Orecchioni Giuliano ITA 1250 147 0.7 0 4 4

4.16 4 4
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6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

13 Akkari Goffran
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 18 Perf: 1147 Media: 1248.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Floris Paola ITA 1093 260 0.82 1 1 1

2 N 23 NC Scanu Nicolo ' ITA 1146 207 0.77 1 2 2

3 B 21 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1241 112 0.65 Â½ 2 2

4 N 8 NC Florin Rodney 1440 -87 0.38 1 3 3

5 B 12 NC Valenza Marco ITA 1397 -44 0.44 Â½ 3 3

6 N 18 NC De Ieso Lorenzo ITA 1278 75 0.6 0 3 3

7 B 24 NC Sanna Chiara ITA 1145 208 0.77 1 4 4

4.43 4 4

14 Razzato Andrea
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -33 Perf: 999 Media: 1161.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1053 297 0.85 0 0 0

2 B 7 NC Farina Leonardo ITA 1440 -90 0.38 1 1 1

3 N 27 NC Floris Paola ITA 1093 257 0.82 1 2 2

4 B 24 NC Sanna Chiara ITA 1145 205 0.76 0 2 2

5 N 19 NC Pinna Michela ITA 1254 96 0.63 0 2 2

6 B 26 NC Telch Ettore ITA 1124 226 0.79 1 3 3

7 B 29 NC Akkari Houssem ITA 1021 329 0.88 1 4 4

5.11 4 4

15 Ventrice Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1350 Perf: 1517 Media: 1312.86 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Morganti Noel ITA 1495 -145 0.31 0 0 0

2 B 9 NC Pileri Martina ITA 1440 1 0 1

3 N 28 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1053 297 0.85 1 1 2

4 B 25 NC Clipici Denis ITA 1124 226 0.79 1 2 3

5 N 10 NC Secchi Alberto ITA 1440 1 2 4

6 N 12 NC Valenza Marco ITA 1397 -47 0.43 1 3 5

7 B 21 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1241 109 0.65 0 3 5

3.03 3 5

16 Zhidkov Aleksey
NC ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -30 Perf: 1074 Media: 1289.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1448 -98 0.37 0 0 0

2 N 4 NC Chia Consuelo ITA 1440 -90 0.38 1 1 1

3 B 8 NC Florin Rodney 1440 -90 0.38 0 1 1

4 N 27 NC Floris Paola ITA 1093 257 0.82 0 1 1

5 B 6 NC Diturco Nicolo' ITA 1440 -90 0.38 1 2 2

6 N 29 NC Akkari Houssem ITA 1021 329 0.88 0 2 2

7 B 23 NC Scanu Nicolo ' ITA 1146 204 0.76 1 3 3

3.97 3 3
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6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

17 Valenza Gabriele
NC ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -12 Perf: 1101 Media: 1278.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Alba Francesca ITA 1440 -102 0.36 0 0 0

2 B 11 NC Langiu Matteo ITA 1428 -90 0.38 0 0 0

3 N 5 NC Deledda Giovanni ITA 1440 -102 0.36 1 1 1

4 B 28 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1053 285 0.84 1 2 2

5 N 22 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1216 122 0.67 0 2 2

6 B 27 NC Floris Paola ITA 1093 245 0.8 1 3 3

7 0 1 F 3 4

3.41 3 4

18 De Ieso Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1541 Media: 1300.29 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Chia Consuelo ITA 1440 1 0 1

2 N 29 NC Akkari Houssem ITA 1021 257 0.82 1 1 2

3 B 25 NC Clipici Denis ITA 1124 154 0.71 1 2 3

4 N 21 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1241 37 0.55 0 2 3

5 N 11 NC Langiu Matteo ITA 1428 1 2 4

6 B 13 NC Akkari Goffran ITA 1353 1 2 5

7 N 1 NC Morganti Noel ITA 1495 -217 0.22 0 2 5

2.3 2 5

19 Pinna Michela
NC ITA   Elo FIDE: 1254 Perf: 1615 Media: 1433.50 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Deledda Giovanni ITA 1440 1 0 1

2 B 1 NC Morganti Noel ITA 1495 -241 0.2 0 0 1

3 B 2 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1448 -194 0.25 Â½ 0 1

4 N 6 NC Diturco Nicolo' ITA 1440 1 0 2

5 B 14 NC Razzato Andrea ITA 1350 1 0 3

6 N 11 NC Langiu Matteo ITA 1428 0 0 3

7 0 0 F 0 3

0.45 0 3

20 Orecchioni Giuliano
NC ITA   Elo FIDE: 1250 Perf: 1620 Media: 1393.29 W-We: 1.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Diturco Nicolo' ITA 1440 1 0 1

2 N 2 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1448 -198 0.24 1 1 2

3 N 1 NC Morganti Noel ITA 1495 -245 0.2 0 1 2

4 B 10 NC Secchi Alberto ITA 1440 0 1 2

5 B 27 NC Floris Paola ITA 1093 157 0.71 1 2 3

6 N 8 NC Florin Rodney 1440 1 2 4

7 B 12 NC Valenza Marco ITA 1397 -147 0.3 1 3 5

1.45 3 5
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21 Vaduva Costantin Emanuel
NC ITA   Elo FIDE: 1241 Perf: 1748 Media: 1357.29 W-We: 1.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Farina Leonardo ITA 1440 1 0 1

2 B 3 NC Alba Francesca ITA 1440 1 0 2

3 N 13 NC Akkari Goffran ITA 1353 Â½ 0 2

4 B 18 NC De Ieso Lorenzo ITA 1278 -37 0.45 1 1 3

5 N 1 NC Morganti Noel ITA 1495 -254 0.19 Â½ 1 3

6 B 24 NC Sanna Chiara ITA 1145 96 0.63 1 2 4

7 N 15 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 -109 0.35 1 3 5

1.62 3 5

22 Orecchioni Giovanni Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1216 Perf: 1555 Media: 1321.86 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Florin Rodney 1440 0 0 0

2 N 6 NC Diturco Nicolo' ITA 1440 1 0 1

3 B 10 NC Secchi Alberto ITA 1440 0 0 1

4 N 29 NC Akkari Houssem ITA 1021 195 0.75 1 1 2

5 B 17 NC Valenza Gabriele ITA 1338 1 1 3

6 N 23 NC Scanu Nicolo ' ITA 1146 70 0.6 1 2 4

7 B 11 NC Langiu Matteo ITA 1428 Â½ 2 4

1.35 2 4

23 Scanu Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1146 Perf: 1444 Media: 1381.00 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Pileri Martina ITA 1440 1 0 1

2 B 13 NC Akkari Goffran ITA 1353 0 0 1

3 N 3 NC Alba Francesca ITA 1440 1 0 2

4 B 11 NC Langiu Matteo ITA 1428 0 0 2

5 N 7 NC Farina Leonardo ITA 1440 Â½ 0 2

6 B 22 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1216 -70 0.4 0 0 2

7 N 16 NC Zhidkov Aleksey ITA 1350 0 0 2

0.4 0 2

24 Sanna Chiara
NC ITA   Elo FIDE: 1145 Perf: 1548 Media: 1381.29 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Secchi Alberto ITA 1440 1 0 1

2 N 8 NC Florin Rodney 1440 1 0 2

3 B 12 NC Valenza Marco ITA 1397 -252 0.19 0 0 2

4 N 14 NC Razzato Andrea ITA 1350 1 0 3

5 B 2 NC Rocchiccioli Francesco ITA 1448 -303 0.14 1 1 4

6 N 21 NC Vaduva Costantin Emanuel ITA 1241 -96 0.37 0 1 4

7 N 13 NC Akkari Goffran ITA 1353 0 1 4

0.7 1 4
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25 Clipici Denis
NC ITA   Elo FIDE: 1124 Perf: 1391 Media: 1347.00 W-We: -1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Langiu Matteo ITA 1428 1 0 1

2 B 5 NC Deledda Giovanni ITA 1440 1 0 2

3 N 18 NC De Ieso Lorenzo ITA 1278 -154 0.29 0 0 2

4 N 15 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 -226 0.21 0 0 2

5 B 8 NC Florin Rodney 1440 0 0 2

6 B 28 NC Rocchiccioli Angelica ITA 1053 71 0.6 0 0 2

7 N 7 NC Farina Leonardo ITA 1440 1 0 3

1.1 0 3

26 Telch Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1124 Perf: 1442 Media: 1417.83 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Valenza Marco ITA 1397 -273 0.17 0 0 0

2 N 10 NC Secchi Alberto ITA 1440 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 7 NC Farina Leonardo ITA 1440 0 0 1

5 N 3 NC Alba Francesca ITA 1440 1 0 2

6 N 14 NC Razzato Andrea ITA 1350 0 0 2

7 B 4 NC Chia Consuelo ITA 1440 1 0 3

0.17 0 3

27 Floris Paola
NC ITA   Elo FIDE: 1093 Perf: 1417 Media: 1346.83 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Akkari Goffran ITA 1353 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 14 NC Razzato Andrea ITA 1350 0 0 1

4 B 16 NC Zhidkov Aleksey ITA 1350 1 0 2

5 N 20 NC Orecchioni Giuliano ITA 1250 -157 0.29 0 0 2

6 N 17 NC Valenza Gabriele ITA 1338 0 0 2

7 B 9 NC Pileri Martina ITA 1440 1 0 3

0.29 0 3

28 Rocchiccioli Angelica
NC ITA   Elo FIDE: 1053 Perf: 1518 Media: 1348.43 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Razzato Andrea ITA 1350 1 0 1

2 N 12 NC Valenza Marco ITA 1397 -344 0.12 0 0 1

3 B 15 NC Ventrice Lorenzo ITA 1350 -297 0.15 0 0 1

4 N 17 NC Valenza Gabriele ITA 1338 0 0 1

5 B 4 NC Chia Consuelo ITA 1440 1 0 2

6 N 25 NC Clipici Denis ITA 1124 -71 0.4 1 1 3

7 B 10 NC Secchi Alberto ITA 1440 1 1 4

0.67 1 4
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29 Akkari Houssem
NC ITA   Elo FIDE: 1021 Perf: 1358 Media: 1343.67 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 18 NC De Ieso Lorenzo ITA 1278 -257 0.18 0 0 1

3 N 11 NC Langiu Matteo ITA 1428 0 0 1

4 B 22 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1216 -195 0.25 0 0 1

5 N 9 NC Pileri Martina ITA 1440 1 0 2

6 B 16 NC Zhidkov Aleksey ITA 1350 1 0 3

7 N 14 NC Razzato Andrea ITA 1350 0 0 3

0.43 0 3

FSI - 6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C) - Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019 - Pag. 21/22



T'pol - Tornei e punteggi online 20-10-2024

6Â° FESTIVAL CITTA' DI ARZACHENA - C (1904029C)
Arzachena - 24-04-2019 - 28-04-2019

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

3 NC Alba Francesca ITA 4 0.0 1239 439 1440 2002 F 184544

4 NC Chia Consuelo ITA 3 0.0 1151 351 1440 2008 M 186601

6 NC Diturco Nicolo' ITA 3 0.0 1240 440 1440 2008 M 184547

7 NC Farina Leonardo ITA 5 1.5 1216 1067 1440 2004 M 186390

8 NC Florin Rodney 5 2.0 1236 1164 1440 2002 M

9 NC Pileri Martina ITA 4 0.0 1152 352 1440 2009 M 186605

10 NC Secchi Alberto ITA 7 3.0 1233 1183 1440 1975 M

11 NC Langiu Matteo ITA 6 3.5 1173 1193 1428 1982 M 186401

13 NC Akkari Goffran ITA 6 4.0 1216 1256 1353 2002 F 177508

14 NC Razzato Andrea ITA 6 3.0 1115 1115 1350 2001 M 185200

16 NC Zhidkov Aleksey ITA 4 1.0 1177 984 1350 2006 M 184432

17 NC Valenza Gabriele ITA 3 2.0 1120 1140 1338 2007 M 158446
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